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PÖTTAKIRJA

KOKOUS Gesterby-Sepänkylä Kyläyhdistys r.y., sääntömääräinqr vuosikokous
AIKA Keskiviikko 15.6.2022 klo 18.00
PAIKKA c/o Peter Korhonen (Ahjotie 15)
t-ÄSruÄ Raimo Mättö, Paula Nyman, Alf Ljungqvist, Carola Ljungqvist, Seppo

Nyqvist, Peter Korhonen, Laura Hekko, Jaakko Rahja, Asko Haapakoski,
Samuli Hulkko, Arja Korhonen, Lena Rodas.

1. Kokouksen avaus
Hallituksen pj. Raimo Mättö avasi kokouksen klo 18.10

2. Kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa sekä kaksi
ääntenlaskijaa

Valittiin puheenjohtajaksi Raimo Mättö ja sihteeriksi Arja Korhonen sekä
pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Lena Rodas ja Carola
Ljungqvist.

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi, koska
kutsu jaettiin postilaatikoihin 31.5.2022 , mikä täyttää sääntöjen §10
vaatimuksen (14 vrk ennen kokousta),

4. Kokouksen työjärjestys
Kokouskutsun esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi sellaisenaan

5. Esitetään edellisentilivuoden toimintakertomus, tilinpäätös sekä
toiminnantarkastajan lausunto
. Raimo Mättö esitteli vuoden 2021 toimintakertomuksen
. Peter Korhonen esitteli yhdistyksen tilinpäätöksen vuodelta 2027 ja

toimin na ntarkastaja n puoltava n lausun non (toim in nantarkastaja on Leif
Nylund)

6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä
hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille
. Tämän kohdan käsittelyn aikana puheenjohtajana toimi Carola Ljungqvist
. Vuosikokous päätti yksimielisesti vahvistaa tilinpäätöksen ja myöntää

vastuuvapauden toimineelle hallitukselle.
. Tämän pykälän jälkeen puheenjohtajana toimi Raimo Mättö

7. Vahvistetaan alkaneen tilivuoden toimintasuunnitelma, liittymis-ja
jäsenmaksujen suuruudet sekä tulo- ja menoarvio
. Vuoden 2022 toimintasuunnitelma esiteltiin puheenjohtajan toimesta
. Keskustelussa pohdittiin bussipysäkin mahdollista siirtämistä,

kyläyhd istyksen kesäju h lia ja ma hdol I isesta musii kkitapa htu masta
. Jäsenmaksukäytäntö pidetään ennallaan: liittymismaksua ei peritä,

jäsenmaksu 5€
. Tulo- ja menopuolesta arvioitiin, että linja säilyy jotakuinkin edellisten

vuosien kaltaisena
. Esitykset hyväksyttiin yksimielisesti

B. Päätetään hallituksen jäsenten määrä (5-7) ja valitaan hallituksen jäsenet ja
varajäsenet (2)
. Päätettiin, että hallituksen jäsenmäärää on 5,
. Hallitukseen valittiin Raimo Mättö, Peter Korhonen, Asko Haapakoski, Lena

Rodas ja Samuli Hulkko,
. Varajäseniksi valittiin Seppo Nygvist ja Jaakko Rahja.

9, Valitaantoiminnnantarkastaja
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. Ehdotettiin, että Leif Nylund jatkaisi tässä tehtävässä

. Ehdotus hyväksyttiin (ia Leif Nylund on lupautunut luottamustehtävään)
10. Kokouskutsun mukaiset muut asiat

a, Kevyenliikenteen väylä: 'i

Kirkkon u mmen kuntaa pa inostetaan kevyen liikenteen väylän toteutta miseksi
Gesterbyntien varteen.Kirjelmiä on toimitettu kh'lle jo useita kertoja

b. Karjaan puhelimen kuitukaistatarjous:
Raimo Mättö ja Asko Haapakoski kertoivat hankkeesta ja toivomuksena on,
että mahdollisimman moni talous olisi tietoinen asiasta ja ilmoittaisi
kiin nostu ksensa ha n ketta kohtaa n Ka rjaa n Puhelimen verkkosivuil la.

c. Nopeusnäyttötaulu tien varteen - mahdollisesti:
Paras ratkaisu tien turvallisuuden parantamiseksi olisi kävely/pyöräilytien
rakentaminen ns.kevytversiona. (Oja putkitettaisiin ja sen päälle
rakennettaisiin n. 2 m leveä kevyenliikenteen väylä). Hanketta edistämään
tulisi olla yhteydessä myös Masalan ja Veklahti-Svartvikin asukasyhdistyksiin.
Puheenjohtaja hoitanee yhteydenotot.

d, Alueen vesi- ja viemäriverkoston suunnittelun edistymistä seurataan ja
kom mentoidaa n ta rvittaessa

e. Kiinnostusta vaihtoehdoiksi ikiomaan autoon perustuvalle mobiliteetille:
Katsottiin parhaaksi, että pidetään omalta osaltamme huolta
naapureistamme ja tarjoamme apuamme sitä tarvitseville,

t. Runsasluminen talvi mahdollisti myöskin tänä vuonna hiihtoladun ylläpidon:
Latukartta löytyy yhdistyksen kotisivuilta. Peter Korhonen ja Arto Bergström
tulevat suorittamaan latualueelle mahdollisia kunnostustöitä ennen lumien
tuloa. Pupujussi- taulu.
Peter Korhonen keskustelee Tom Grönbergin kanssa mahdollisesta
taukopaikasta ja sen ulkomuodosta. Taukopaikka tulisi toteuttaa talkootyönä
vielä tänä vuonna

g. Masalan nuorisoteatterilla ei ole tänä vuonna kesäteatteria, mutta tilannetta
seurataan. (Arja Korhonen)

h. Epämääräiset kulkijat kylätiellä:
Alueella on viime vuoden aikana liikkunut muutamia arveluttavia kulkijoita.
Kehotamme asukkaita tarkkaavaisuuteen. Esim, Ahjotiellä on oma Whatsapp
ryhmä, johon ilmoitamme esim. olevamme pitempään pois. kotoa jne.

i. Tiedotus: Kotisivut
11. Kokouksen päätös

. Kokous päätettiin klo 19.45

Sepänkylässä, vakuudeksi :

W
Raimo Mättö
Puheenjohtaja

Pöytäkirja n tarkastajat
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